
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021

(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final

4=(1+2-3)

Variación del periodo

5=(4-1)2 31

ACTIVO 9,428,247.02 64,992,830.32 55,383,786.46 19,037,290.88 9,609,043.86

ACTIVO CIRCULANTE 869,303.48 50,633,339.73 51,084,977.99 417,665.22 -451,638.26

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 865,780.67 25,274,435.39 25,812,628.12 327,587.94 -538,192.73

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 25,351,904.34 25,265,349.873,522.81 90,077.28 86,554.47

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 7,000.00 7,000.000.00 0.00 0.00

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.000.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 8,558,943.54 14,359,490.59 4,298,808.47 18,619,625.66 10,060,682.12

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

0.00 0.00 0.000.00 0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

8,023,547.50 13,574,353.26 4,017,019.13 17,580,881.63 9,557,334.13

BIENES MUEBLES 500,596.04 785,137.33 30,270.00 1,255,463.37 754,867.33

0.00 34,800.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 34,800.00 0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

0.00 251,519.34 -251,519.34 -251,519.340.00

0.00 0.00ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Página 1 de 2<26 OCT 2021 17:33:47>



MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

. ESTADO ANALÍTICO -DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021

en Pesos)

li§m
PRESÍDEME ; V- Í,PAL

___
i¿yH- - D» IP

IGEL GONZALEZ CARPINTEYRO
1ESfll*ÿuE

HUEHU£»
2013-2021c. c. .10 ORA

oos.vfePRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SORERO M

CasBsy
'llrSECRÿARL0

C Ji ANTIAGO MARTINEZ

SECRETARI) NERAL DEL H. AYUN

Página 2 de 2<26 OCT 2021 17:33:47>


